15-02-2024 05:11:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

EM VISITA AO LOCAL FOI CONSTATADO QUE JÁ FOI REALIZADO A SINALIZAÇÃO DE SOLO, PORÉM
NÃO FOI SUFICIENTE PARA EVITAR E ACABAR COM A QUANTIDADE DE ACIDENTES QUE VEM SENDO
REGISTRADOS. SOLICITO NOVAMENTE UM ESTUDO PARA MELHORIAS NO TRÂNSITO E/OU IMPLANTAÇÃO
DE UM REDUTOR DE VELOCIDADES, A FIM DE QUE POSSAMOS DAR UMA RESPOSTA À POPULAÇÃO.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REDUTOR DE VELOCIDADES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-09-2017

RUA LUIZ VIEIRA TAVARES, COM RUA DELFIM MOREIRA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-260,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10045/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total